

# **K. F. Nilsson Lemvig A/S**

**CVR-nr. 61 78 58 17**

## **Årsrapport**

**2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2014.

---

**Henrik Bjerre**  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K. F. Nilsson Lemvig A/S  
 Vester Lemtorp 45  
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 61 78 58 17  
 Stiftet: 30. juni 1980  
 Hjemsted: Lemvig Kommune  
 Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
 34. regnskabsår

### Bestyrelse

Anne Kristine Hansen  
 Jens Arne Reinholt Hansen  
 Kristian Reinholt Hansen

### Direktion

Jens Arne Reinholt Hansen, Lemvig, direktør

### Revision

Vestjysk Revision  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

---

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.727</b>	<b>-14.092</b>
Andre finansielle indtægter	401.108	89.914
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-257.736</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.645</b>	<b>75.822</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-30.755</u>	<u>-20.430</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>99.890</u></b>	<b><u>55.392</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	0
Overføres til overført resultat	<u>1.490</u>	<u>55.392</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>99.890</u></b>	<b><u>55.392</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	10.983
Tilgodehavende selskabsskat	0	940
Andre tilgodehavender	231.443	222.541
Tilgodehavender i alt	<u>231.443</u>	<u>234.464</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	351.584	609.212
Værdipapirer i alt	<u>351.584</u>	<u>609.212</u>
Likvide beholdninger	422.287	43.178
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.005.314</u></b>	<b><u>886.854</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.005.314</u></b>	<b><u>886.854</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	376.743	375.254
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>975.143</b>	<b>875.254</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	18.571	0
Anden gæld	5.600	5.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.171	11.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.171</b>	<b>11.600</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.005.314</b>	<b>886.854</b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.772	1.275
Årets regulering af udskudt skat	10.983	15.419
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	<u>0</u>	<u>3.736</u>
	<b><u>30.755</u></b>	<b><u>20.430</u></b>

**2. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. maj 2013	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 33 stk. aktier á 10.000 kr., 12 stk. aktier á 5.000 kr. og 1 stk. á 110.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**3. Overført resultat**

Overført resultat 1. maj 2013	375.253	319.862
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.490</u>	<u>55.392</u>
	<b><u>376.743</u></b>	<b><u>375.254</u></b>

**4. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte for regnskabsåret	<u>98.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>98.400</u></b>	<b><u>0</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6. Nærtstående parter**

**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Arne Reinholt Hansen,

## Noter

---

Ejerforhold (fortsat)